
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.7-2   от  27 марта 2014 г.                                              г. Оха 

 

О Плане социально-экономического  

развития  муниципального образования  

городской округ «Охинский» на 2013 год 

в уточненной редакции 

 

 

 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по управлению муни-

ципальным имуществом и экономике МО городской округ «Охинский» Егоровой А.Л. 

о Плане социально-экономического развития муниципального образования городской 

округ «Охинский» на 2013 год в уточненной редакции, на основании решения Собра-

ния от 26 декабря 2013 №5.4-8 «О внесении изменений в решение Собрания от 29 но-

ября 2012 № 4.35-2 «О бюджете муниципального образования городской округ «Охин-

ский» на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов», статьи 32 Устава муници-

пального образования городской округ «Охинский» 

 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Утвердить План социально-экономического развития муниципального образо-

вания  городской округ «Охинский» на 2013 год в уточненной редакции (прила-

гается). 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и размес-

тить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru.. 

 

 

 

 

 

 

Председатель Собрания               Глава  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

      Е.Н. Переверзев                                                           А.М. Шкрабалюк          

 

 

                                                                                                            


